
Svůj názor můžete sdělit prostřednictvím tohoto hlasovacího lístku
a jeho odevzdáním v infocentru v budově radnice.
Případně vyplňte online formulář, který načtete přes QR kód.

Navíc 3 z vás vylosujeme a získají zajímavou knihu!

GASTROANKETA
VRCHLABÍ 2025
Anketa probíhá od 17. 3. do 30. 4. 2025

www.mestovrchlabi.cz

KAM NA JÍDLO?
Vypište max. 3 restaurace, které máte rád(a) a doporučil(a) byste je svým přátelům a známým, kde
se dobře najíst, kam na chutnou večeři či oběd.

KAM NA DRINK?
Napište max. 3 místa (restaurace, hospůdky, bary,...), které máte rád(a) a doporučil(a) byste je, kam
zajít na dobré pivko, sklenku vína či drink s přáteli.

KAM NA KÁVU A SLADKOU TEČKU?
Vypište max. 3 podniky (kavárny, cukrárny,..), kam doporučujete zajít na dobrou kávu či něco
sladkého.

Váš email nebo telefonní číslo, abychom Vám mohli předat výhru

Bydlíte ve Vrchlabí?    Ano      Ne        Kde:

https://forms.gle/KRM6aAMfDRTzwg9n6
https://forms.gle/KRM6aAMfDRTzwg9n6

